SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRM-SC

Rodovia José Carlos Daux, nº 3890, SC-401, Km 4, Bairro Saco Grande, CEP 88032-005 – Florianópolis, SC

(48) 3952-5000 | www.crmsc.org.br | protocolo@crmsc.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CONVITE

A Comissão Permanente de Licitação, constituída pela Portaria CRM-SC nº 054/2021, torna público a

quem interessar que se encontra aberta licitação sob a modalidade:

Convite nº 002/2021, que tem como objeto: contratação de pessoa jurídica, especializada na

prestação de serviços de advocacia de natureza trabalhista na área contenciosa e consultiva, visando

à proteção dos interesses do CRM-SC, consistindo no patrocínio e acompanhamento de feitos

judiciais em que o CRM-SC é parte na Justiça do Trabalho de Santa Catarina.

Envelopes de proposta de preços e habilitação serão recebidos pela Comissão no dia 26 de agosto de

2021 às 10 horas, na sede do CRM-SC.

Edital completo poderá ser adquirido pelo site www.crmsc.org.br, ou na sede do CRM-SC, a partir

do dia 17 de agosto de 2021, no horário das 09 às 17 horas.

Florianópolis, 16 de agosto de 2021.

____________________________
Bruna Nogueira de Souza

Presidente da CPL

http://www.crmsc.org.br/
http://www.crmsc.org.br/

		2021-08-17T10:43:23-0300
	BRUNA NOGUEIRA DE SOUZA:22862540870